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GmIPICO 4.00j © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à LIGUE CHAMPAGNE ARDENNES D'ATHLET ISMEI:72 P:72 Ar:67 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BONFILS Ambroise FRA 1779496 n°412 79 1 SEM 1 M 02:25:29 12.37 [51] AV3S
2 VIERDET Damien FRA 307231 n°369 71 1 V1M 2 M 02:30:14 11.98 051043
3 BELOTTI Stephane FRA 1761096 n°034 75 2 V1M 3 M 02:34:40 11.64 [51] Team Go Sport Chalons
4 BENOIT Jérôme FRA 1728687 n°321 76 3 V1M 4 M 02:38:20 11.37 [51] DAC REIMS 051022
5 DE MAGALHAES Paulo FRA 191959 n°238 71 4 V1M 5 M 02:39:27 11.29 [51] Jogging Club d'Epernay
6 MICHAUT Sébastien FRA 1587387 n°242 75 5 V1M 6 M 02:43:46 10.99 [51] Jogging Club d'Epernay
7 LABROCHE Christophe FRA 1592180 n°239 75 6 V1M 7 M 02:43:4710.99 [51] Jogging Club d'Epernay
8 HIMBER Nicolas FRA n°353 73 7 V1M 8 M 02:48:10 10.70 [51] Trail aventures
9 RENOU Damien FRA n°396 93 2 SEM 9 M 02:49:33 10.62 [49] Non Licencié
10 DUFAUT Benjamin FRA n°447 85 3 SEM 10 M 02:50:30 10.56 [51] Non Licencié
11 DROLET Gregory FRA 1526185 n°071 74 8 V1M 11 M 02:50:50 10.54 [51] team go sport
12 PAROISSIEN Thierry FRA 1721082 n°067 67 9 V1M 12 M 02:50:51 10.54 [51] team go sport
13 MUTEL Loïc FRA n°125 76 10 V1M 13 M 02:51:12 10.51 [51] FREE IRON TEAM
14 GREGOIRE Mickael FRA n°070 81 4 SEM 14 M 02:52:29 10.44 [51] Non Licencié
15 EBNER Mathieu FRA 1729951 n°066 72 11 V1M 15 M 02:53:02 10.40 [51] team go sport
16 LOGETTE Fabrice FRA 1557637 n°240 74 12 V1M 16 M 02:55:11 10.28 [51] Jogging Club d'Epernay
17 LIOTARD Sebastien FRA n°394 76 13 V1M 17 M 02:57:24 10.15 [51] Trail aventures
18 VARNIER Christophe FRA 425325 n°312 67 14 V1M 18 M 03:01:28  9.92 [51] 051045
19 REGNAUT Sebastien FRA n°020 81 5 SEM 19 M 03:01:47  9.90 [51] Non Licencié
20 PLANCON Franck FRA 181762 n°244 52 1 V3M 20 M 03:03:59  9.78 [51] Jogging Club d'Epernay
21 BLIN Emmanuel FRA 1560686 n°175 70 15 V1M 21 M 03:04:37  9.75 [51] EFSRA
22 SANCHEZ Nadine FRA 1447312 n°246 70 1 V1F 1 F 03:08:34  9.55 [51] Jogging Club d'Epernay
23 FAGE Camille FRA n°135 83 6 SEM 22 M 03:09:09  9.52 [51] SCAP 18
24 CROUET Maxime FRA n°053 82 7 SEM 23 M 03:10:43  9.44 [51] Team 6000D
25 ANCEL Gregory FRA n°064 81 8 SEM 24 M 03:10:47  9.44 [51] Team 6000D
26 COLOMBIER Laurent FRA n°101 67 16 V1M 25 M 03:11:03  9.42 [51] CSL/8°RMAT
27 LOUIS Michel FRA n°084 81 9 SEM 26 M 03:13:58  9.28 [51] Non Licencié
28 DERRIEN Lionel FRA n°166 85 10 SEM 27 M 03:14:58  9.23 [92] ASL Raid Chatenay
29 GAUTHIER Frédy FRA n°354 73 17 V1M 28 M 03:15:02  9.23 [51] Non Licencié
30 PAQUIER Fabrice FRA n°402 74 18 V1M 29 M 03:15:18  9.22 [10] Non Licencié
31 DEBOEUF Alexandre FRA n°291 73 19 V1M 30 M 03:15:30  9.21 [51] Non Licencié
32 DUMAIS Raynald FRA n°178 69 20 V1M 31 M 03:15:50  9.19 [51] Non Licencié
33 FRAPART Yannick FRA n°168 67 21 V1M 32 M 03:16:33  9.16 [51] Non Licencié
34 PECCAVET Stéphane FRA n°118 69 22 V1M 33 M 03:16:51  9.14 [51] Non Licencié
35 AUBRY Bruno FRA n°347 63 1 V2M 34 M 03:16:54  9.14 [51] Non Licencié
36 DOYEN Edith FRA 393784 n°093 69 2 V1F 2 F 03:17:37  9.11 [51] DAC REIMS
37 CALLEWAERT Alexis FRA n°278 88 11 SEM 35 M 03:18:48  9.05 [51] Non Licencié
38 MARION Elodie FRA 1747691 n°241 82 1 SEF 3 F 03:20:51  8.96[51] Jogging Club d'Epernay
39 QUIQUEREL - BOUCAR CélineFRA 1672653 n°245 72 3 V1F 4 F 03:27:42  8.67 [51] Jogging Club d'Epernay
40 ADEN Alexandre FRA n°171 92 12 SEM 36 M 03:29:15  8.60 [51] Non Licencié
41 LEFEVRE Nicolas FRA n°017 74 23 V1M 37 M 03:33:21  8.44 [51] Non Licencié
42 PIERLOT Clément FRA 1537683 n°256 80 13 SEM 38 M 03:34:40  8.39 [51] AC AY
43 GIRARDOT Simon FRA n°134 88 14 SEM 39 M 03:37:06  8.29 [51] Non Licencié
44 BOUDIGOU Christophe FRA n°410 84 15 SEM 40 M 03:39:31  8.20 [02] Chierry j'y cours
45 CONGIUSTI Valérie FRA 1178362 n°237 72 4 V1F 5 F 03:43:16  8.06 [51] Jogging Club d'Epernay
46 CHRISTOPHE Vautrin FRA n°096 72 24 V1M 41 M 03:46:16  7.96[51] Non Licencié
47 GERARD Remi FRA A43768C 0060520MS3FRA n°375 85 16 SEM 42M 03:47:28  7.91 [45] asfas
48 SINITAMBIRIVOUTIN David FRA n°041 73 25 V1M 43 M 03:48:03  7.89 [51] RCE VOLLEY BALL
49 MULLER Alexandre FRA 1703868 n°336 79 17 SEM 44 M 03:50:38 7.81 [51] 051035
50 MERCIER Georges FRA n°165 52 2 V3M 45 M 03:50:47  7.80 [60] Non Licencié
51 GENTILHOMME Remy FRA 1162514 n°397 62 2 V2M 46 M 03:51:21  7.78 [51] EFSRA 051033
52 FRAYSSINHES Marie FRA n°307 73 5 V1F 6 F 03:51:58  7.76 [08] Non Licencié
53 JACQUES Jean-pierre FRA n°098 68 26 V1M 47 M 03:55:08  7.66 [51] Non Licencié
54 LEBRUN Frederic FRA 16439 n°450 77 18 SEM 48 M 03:55:38  7.64 [52] 052003
55 PRULEAU Nicolas FRA 1546226 n°144 66 3 V2M 49 M 04:00:43  7.48 [51] EFSRA
56 COLTEAU Florent FRA n°448 68 27 V1M 50 M 04:03:37  7.39 [51] Non Licencié
57 LALLOUETTE Cedrik FRA 1326079 n°074 74 28 V1M 51 M 04:05:39  7.33 [51] RC epernay
58 TREVISAN Guillaume FRA n°162 84 19 SEM 52 M 04:05:47  7.32[51] Non Licencié
59 PRIEUX Nathalie FRA n°002 67 6 V1F 7 F 04:11:18  7.16 [51] Non Licencié
60 MUNIER Guerric FRA n°054 80 20 SEM 53 M 04:12:36  7.13 [51] Team 6000D
61 BILLIART Romaric FRA n°433 89 21 SEM 54 M 04:12:43  7.12 [51] Non Licencié
62 GALICHET Julien FRA n°446 94 1 ESM 55 M 04:14:00  7.09 [51] Non Licencié
63 BRISTIEL Francky FRA n°163 72 29 V1M 56 M 04:23:14  6.84 [51] Non Licencié
64 BRISTIEL Magalie FRA n°164 72 7 V1F 8 F 04:23:15  6.84 [51] Non Licencié
65 LEBRUN Marion FRA 674178 n°434 90 2 SEF 9 F 04:23:15  6.84 [51] 051033
66 JESUS Jean-claude FRA n°153 67 30 V1M 57 M 04:23:16  6.84 [51] DAC
67 LEPERCQ David FRA 1738355 n°351 76 31 V1M 58 M 04:23:16  6.84 [02] ACVC
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARION Elodie FRA 1747691 n°241 38 03:20:51  8.96 [51] Jogging Club d'Epernay
2 LEBRUN Marion FRA 674178 n°434 65 04:23:15  6.84 [51] 051033

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SANCHEZ Nadine FRA 1447312 n°246 22 03:08:34  9.55 [51] Jogging Club d'Epernay
2 DOYEN Edith FRA 393784 n°093 36 03:17:37  9.11 [51] DAC REIMS
3 QUIQUEREL - BOUCAR CélineFRA 1672653 n°245 39 03:27:42  8.67 [51] Jogging Club d'Epernay
4 CONGIUSTI Valérie FRA 1178362 n°237 45 03:43:16  8.06 [51] Jogging Club d'Epernay
5 FRAYSSINHES Marie FRA n°307 52 03:51:58  7.76 [08] Non Licencié
6 PRIEUX Nathalie FRA n°002 59 04:11:18  7.16 [51] Non Licencié
7 BRISTIEL Magalie FRA n°164 64 04:23:15  6.84 [51] Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GALICHET Julien FRA n°446 62 04:14:00  7.09 [51] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BONFILS Ambroise FRA 1779496 n°412 1 02:25:29 12.37 [51] AV3S
2 RENOU Damien FRA n°396 9 02:49:33 10.62 [49] Non Licencié
3 DUFAUT Benjamin FRA n°447 10 02:50:30 10.56 [51] Non Licencié
4 GREGOIRE Mickael FRA n°070 14 02:52:29 10.44 [51] Non Licencié
5 REGNAUT Sebastien FRA n°020 19 03:01:47  9.90 [51] Non Licencié
6 FAGE Camille FRA n°135 23 03:09:09  9.52 [51] SCAP 18
7 CROUET Maxime FRA n°053 24 03:10:43  9.44 [51] Team 6000D
8 ANCEL Gregory FRA n°064 25 03:10:47  9.44 [51] Team 6000D
9 LOUIS Michel FRA n°084 27 03:13:58  9.28 [51] Non Licencié
10 DERRIEN Lionel FRA n°166 28 03:14:58  9.23 [92] ASL Raid Chatenay
11 CALLEWAERT Alexis FRA n°278 37 03:18:48  9.05 [51] Non Licencié
12 ADEN Alexandre FRA n°171 40 03:29:15  8.60 [51] Non Licencié
13 PIERLOT Clément FRA 1537683 n°256 42 03:34:40  8.39 [51] AC AY
14 GIRARDOT Simon FRA n°134 43 03:37:06  8.29 [51] Non Licencié
15 BOUDIGOU Christophe FRA n°410 44 03:39:31  8.20 [02] Chierry j'y cours
16 GERARD Remi FRA A43768C 0060520MS3FRA n°375 47 03:47:28  7.91 [45] asfas
17 MULLER Alexandre FRA 1703868 n°336 49 03:50:38  7.81 [51] 051035
18 LEBRUN Frederic FRA 16439 n°450 54 03:55:38  7.64 [52] 052003
19 TREVISAN Guillaume FRA n°162 58 04:05:47  7.32 [51] Non Licencié
20 MUNIER Guerric FRA n°054 60 04:12:36  7.13 [51] Team 6000D
21 BILLIART Romaric FRA n°433 61 04:12:43  7.12 [51] Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VIERDET Damien FRA 307231 n°369 2 02:30:14 11.98 051043
2 BELOTTI Stephane FRA 1761096 n°034 3 02:34:40 11.64 [51] Team Go Sport Chalons
3 BENOIT Jérôme FRA 1728687 n°321 4 02:38:20 11.37 [51] DAC REIMS 051022
4 DE MAGALHAES Paulo FRA 191959 n°238 5 02:39:27 11.29 [51] Jogging Club d'Epernay
5 MICHAUT Sébastien FRA 1587387 n°242 6 02:43:46 10.99 [51] Jogging Club d'Epernay
6 LABROCHE Christophe FRA 1592180 n°239 7 02:43:47 10.99 [51] Jogging Club d'Epernay
7 HIMBER Nicolas FRA n°353 8 02:48:10 10.70 [51] Trail aventures
8 DROLET Gregory FRA 1526185 n°071 11 02:50:50 10.54 [51] team go sport
9 PAROISSIEN Thierry FRA 1721082 n°067 12 02:50:51 10.54 [51] team go sport
10 MUTEL Loïc FRA n°125 13 02:51:12 10.51 [51] FREE IRON TEAM
11 EBNER Mathieu FRA 1729951 n°066 15 02:53:02 10.40 [51] team go sport
12 LOGETTE Fabrice FRA 1557637 n°240 16 02:55:11 10.28 [51] Jogging Club d'Epernay
13 LIOTARD Sebastien FRA n°394 17 02:57:24 10.15 [51] Trail aventures
14 VARNIER Christophe FRA 425325 n°312 18 03:01:28  9.92 [51] 051045
15 BLIN Emmanuel FRA 1560686 n°175 21 03:04:37  9.75 [51] EFSRA
16 COLOMBIER Laurent FRA n°101 26 03:11:03  9.42 [51] CSL/8°RMAT
17 GAUTHIER Frédy FRA n°354 29 03:15:02  9.23 [51] Non Licencié
18 PAQUIER Fabrice FRA n°402 30 03:15:18  9.22 [10] Non Licencié
19 DEBOEUF Alexandre FRA n°291 31 03:15:30  9.21 [51] Non Licencié
20 DUMAIS Raynald FRA n°178 32 03:15:50  9.19 [51] Non Licencié
21 FRAPART Yannick FRA n°168 33 03:16:33  9.16 [51] Non Licencié
22 PECCAVET Stéphane FRA n°118 34 03:16:51  9.14 [51] Non Licencié
23 LEFEVRE Nicolas FRA n°017 41 03:33:21  8.44 [51] Non Licencié
24 CHRISTOPHE Vautrin FRA n°096 46 03:46:16  7.96 [51] Non Licencié
25 SINITAMBIRIVOUTIN David FRA n°041 48 03:48:03  7.89 [51] RCE VOLLEY BALL
26 JACQUES Jean-pierre FRA n°098 53 03:55:08  7.66 [51] Non Licencié
27 COLTEAU Florent FRA n°448 56 04:03:37  7.39 [51] Non Licencié
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

28 LALLOUETTE Cedrik FRA 1326079 n°074 57 04:05:39  7.33 [51] RC epernay
29 BRISTIEL Francky FRA n°163 63 04:23:14  6.84 [51] Non Licencié
30 JESUS Jean-claude FRA n°153 66 04:23:16  6.84 [51] DAC
31 LEPERCQ David FRA 1738355 n°351 67 04:23:16  6.84 [02] ACVC

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AUBRY Bruno FRA n°347 35 03:16:54  9.14 [51] Non Licencié
2 GENTILHOMME Remy FRA 1162514 n°397 51 03:51:21  7.78 [51] EFSRA 051033
3 PRULEAU Nicolas FRA 1546226 n°144 55 04:00:43  7.48 [51] EFSRA

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PLANCON Franck FRA 181762 n°244 20 03:03:59  9.78 [51] Jogging Club d'Epernay
2 MERCIER Georges FRA n°165 50 03:50:47  7.80 [60] Non Licencié
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